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KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

W KADENCJI 2010-2014 

 

Protokół Nr 63/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 marca 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o aktualnej sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu ze 

szczególnym uwzględnieniem pozyskiwania, kryteriach podziału i wydatkowania 

środków finansowych na aktywne programy walki z bezrobociem. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 63 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja o aktualnej sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu ze 

szczególnym uwzględnieniem pozyskiwania, kryteriach podziału i wydatkowania środków 

finansowych na aktywne programy walki z bezrobociem stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu Iwona Olczak przedstawiła w/w 

materiał. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy prowadzone są statystyki określające ilość osób 

zatrudnianych po stażach. 

 

Zastępca Dyrektora poinformował, że od zeszłego roku umowy na staże podpisywane są  

z tymi pracodawcami, którzy deklarują co najmniej trzymiesięczne zatrudnienie po stażu.  

 

Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2014. 
Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014. 
Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/459/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 luty 2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz publicznym niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania.  
Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

4. Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa  - druk A. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

5. Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia  zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa - druk B. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

6. Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa - druk C. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

7. Projekt uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa - druk D . 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała protokoły: 

 Nr 61 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 lutego br., 

 Nr 62 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 lutego br. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 63 posiedzenia Komisji  

Budżetowo – Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 

 


